
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/751/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/229/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia – 

w schroniskach dla osób bezdomnych oraz schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa, 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/229/2020 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia – w schroniskach dla 

osób bezdomnych oraz schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi zmienia się  

§ 2. w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia ustalana 

jest zgodnie z tabelą: 

Dochód w % w odniesieniu do 

kryterium dochodowego osoby lub 

rodziny określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności osoby wyrażona w % w stosunku do jej dochodu, 

nie więcej niż całkowity koszt pobytu 

Schronisko dla osób bezdomnych Schronisko dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi 

do 100% 30% 40% 

powyżej 100% do 150% 50% 60% 

powyżej 150% do 200% 60% 70% 

powyżej 200% do 250% 70% 80% 

powyżej 250% do 300% 80% 85% 

powyżej 300% 90% 90% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 7913



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7913


		2023-10-31T07:19:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




